
UCHWALA NR 111/26/18 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Skierniewickiemu na zorganizowanie i koordynowanie 
porad lekarza psychiatry dla dzieci zamieszkałych na terenie gmin powiatu skierniewickiego 

Na podstawie art. 1 O ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1 OOO, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669 i poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kowiesy pomocy finansowej Powiatowi Skierniewickiemu w kwocie 
2.520,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset dwadzieścia zł 00/100) na zadanie polegające na organizowaniu 
i koordynowaniu porad lekarza psychiatry dla dzieci zamieszkałych na terenie gmin powiatu skierniewickiego. 

2. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Kowiesy a Powiatem Skierniewickim. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy Kowiesy 2019 roku, dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85406 - Poradnie 
psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, paragraf 271 O - Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Id: BI 845679-F6E3-4493-B437-l BD9D2394D75. Podpisany 

j>p,>z_/ ~.) 
/ 

Zuzanna Dudziak 

Strona I 


